
Start. Nr. Vardas Pavardė Miestas Markė Modelis Klasės

1 Šarūnas Gumauskas Vilkija Citroen C4 SGC-2

2 Nerijus Mikalauskas Vilnius Honda CRX SGC-1

3 Tomas Kuzmarskas Kaunas Honda Civic SGC-2

4 Kristupas Šablinskas Vilnius Honda Civic SGC-1

5 Kernius Kuosa Vilnius BMW 318ti SGC-2

6 Aivaras Kručas Vilnius Mazda Mx5 SGC-2

7 Tadas Čemerka Marijampolė VW Polo SGC-1

8 Vykintas Šakalis Vilnius Honda Civic SGC-1

9 Donatas Vilkauskas Alytus Ford Fiesta SGC-2

10 Lukas Jaruševičius Alytus Ford Fiesta SGC-1

11 Lukas Gordonas Kaunas Honda Civic SGC-1

12 Lukas Karlonas Varėna Seat Leon SGC-2

14 Saulius Vilčinskas Vilnius Opel Corsa SGC-2

15 Gintaras Mikalauskas Vilnius Honda CRX SGC-1

16 Edvinas Litvinskas Kaisiadorys Mazda MX5 SGC-2

17 Tomas Putanas Vilnius Subaru BRZ SGC-2

18 Rokas Kanapienis Vilnius BMW SGC-2

19 Vilius Juknevičius Alytus VW GOLF GTI SGC-2

20 Justas Eimontas Vilnius Toyota MR2 SGC-2

21 Lukas Bidva Vilnius Honda Civic SGC-2

22 Tomas Kriaučiūnas Kaišiadorys Mazda mx5 SGC-2

23 Vaidas Karašauskas Alytus Honda Civic SGC-1

24 Mindaugas Čemerka Marijampolė VW Polo SGC-1

25 Matas Prūsaitis Marijampolė Mitsubishi Colt SGC-1

26 Paulius Šernas Kaunas BMW 325Ti E46 SGC-3

27 Paulius Vasiliūnas Kaunas BMW 323Ti SGC-3

28 Tadas Malinauskas Vilnius Honda Civic SGC-3

30 Audrius Šuminas Vilnius BMW 325TI SGC-3

31 Mantas Kupčinskas Alytus BMW 325ti SGC-3

32 Eduardas Agejevas Vilnius BMW 323ti SGC-3

33 Paulius Skarbalius Kauno raj BMW 325ti SGC-3
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SGC-1,SGC-2

Administracinė komisija: 08.00 val. - 09.30 val.  

Dalyvių susirinkimas 9:45 val. 

Susipažinimas su trasa ir įskaitiniai važiavimai nuo 10:00 val.

SCG-3

Administracinė komisija: 10.00 val. - 11.30 val.  

Dalyvių susirinkimas 11:45 val. 

Susipažinimas su trasa ir įskaitiniai važiavimai nuo 12:00 val.



34 Arnoldas Pukys KAUNAS Bmw 325 SGC-3

35 Silvija Planutytė Marijampolė Mitsubishi Colt SGC-3

36 Haris Krušniauskas Alytus BMW 325TI SGC-3

37 Darius Sukackas Varėna Bmw 316 SGC-3

38 Vytautas Bogdžiūnas Vilnius Seat Ibiza SGC-3

39 Povilas Rubinas Vilnius BMW SGC-3

40 Ignas Zabarauskas Vilnius BMW 325 SGC-3

41 Audrius Masiulionis Marijampole BMW SGC-3

42 Virginijus Raulušaitis Vilnius Bmw 120 SGC-3

43 Edvinas Sabalys Vilnius Porsche Boxster SGC-3

44 Tomas Grazevicius Vilnius Bmw 3 SGC-3

45 Ivaras Karsokas Druskininkai BMW 323ti SGC-3

46 Andrius Sinkevičius Kaunas BMW 123D SGC-3

47 Gytis Stalerūnas Kaunas BMW 3 SGC-3

48 Matas Kavaliauskas Marijampolė Mitsubishi Colt SGC-3

49 Rimas Petrusis Varena BMW 325 SGC-3

54 Andžej Buiko Vilnius Bmw 323ti SGC-3

29 Marijus Viniarskas Vilnius Audi S3 SGC-4

51 Pavel Viduto Vilnius VW Jetta SGC-4

52 Šarūnas Žilaitis Vilnius Subaru Impreza SGC-4

53 Tomas Aniūnas Vilnius Mitsubishi evo SGC-4

55 Sergej Finenko Vilnius VW GOLF R SGC-4

56 Karolis Raišys Vilnius BMW E36 Coupe SGC-4

57 Alanas Verbickas Varena Audi S3 SGC-4

58 Justinas Kvaraciejus Merkinė, Varėnos r. Subaru Impreza SGC-4

59 Dainius Sukackas Varena Subaru Impreza SGC-4

60 Julius Povilauskas Varėna Subaru Impreza SGC-4

61 Irmantas Ambraziejus Likiškėlių k. Subaru Impreza SGC-4

62 Robertas Petraška Alytus Subaru Impreza SGC-4

63 Kęstutis Bielevičius Alytus Ford Focus RS SGC-4

64 Antanas Bareikis Vilnius Subaru Impreza SGC-4

65 Simonas Kazbaras Vilnius Audi A3 SGC-4

66 Mindaugas Matažinskas Alytus BMW 135i SGC-4

67 Donatas Rutkauskas Vilnius Mitsubishi SGC-4

68 Andrius Tubius Vilnius Subaru Impreza SGC-4

69 Darius Turauskas Alytus Audi 90 quattro SGC-4

70 Olga Židovlenkova Vilnius Audi TT SGC-4

OC

Administracinė komisija: 14.00 val. - 15.00 val.  

Dalyvių susirinkimas 15:15 val. 

Susipažinimas su trasa ir įskaitiniai važiavimai nuo 15:30 val.

SGC-4

Administracinė komisija: 12.00 val. - 12.30 val.  

Dalyvių susirinkimas 13:45 val. 

Susipažinimas su trasa ir įskaitiniai važiavimai nuo 14:00 val.



71 Tomas Kuzmarskas Kaunas Honda Civic OC

72 Kristupas Šablinskas Vilnius Honda Civic OC

73 Pavel Viduto Vilnius VW Jetta OC

74 Paulius Vasiliūnas Kaunas BMW 323Ti OC

75 Darius Sukackas Varėna Bmw 316 OC

76 Tadas Malinauskas Vilnius Honda Civic OC

77 Tomas Aniūnas Vilnius Mitsubishi evo OC

78 Marijus Viniarskas Vilnius Audi S3 OC

79 Justinas Kvaraciejus Merkinė Subaru Impreza OC

80 Karolis Raišys Vilnius BMW E36 Coupe OC

81 Vykintas Šakalis Vilnius Honda Civic OC

82 Alanas Verbickas Varena Audi S3 OC

83 Irmantas Ambraziejus Likiškėlių k. Subaru Impreza OC

84 Mantas Kupčinskas Alytus BMW 325ti OC

85 Robertas Petraška Alytus Subaru Impreza OC

86 Kęstutis Bielevičius Alytus Ford Focus RS OC

87 Dainius Sukackas Varena Subaru Impreza OC

88 Donatas Jankauskas Alytus Honda Civic OC

89 Svajunas Siriunaitis Raseiniai BMW 325 OC

90 Paulius Skarbalius Kauno raj BMW 325ti OC

91 Arnoldas Pukys KAUNAS Bmw 325 OC

92 Antanas Bareikis Vilnius Subaru Impreza OC

93 Edvinas Litvinskas Kaišiadorys Mazda MX5 OC

94 Dinas Pakėnas Vilnius Mazda MX5 OC

95 Simonas Kazbaras Vilnius Audi A3 OC

96 Mindaugas Matažinskas Alytus BMW 135i OC

97 Haris Krušniauskas Alytus BMW 325TI OC

98 Svajūnas Rusinas Alytus BMW 325Ti OC

99 Jonas Rutkauskas Luksnėnai Honda Civic OC

101 Povilas Rubinas Vilnius BMW OC

102 Ignas Zabarauskas Vilnius BMW 325 OC

103 Audrius Masiulionis Marijampole BMW OC

104 Edvinas Sabalys Vilnius Porsche Boxster OC

105 Darius Turauskas Alytus Audi 90 quattro OC

106 Olga Židovlenkova Vilnius Audi TT OC

107 Andrius Sinkevičius Kaunas BMW 123D OC

108 Gytis Stalerūnas Kaunas BMW 3 OC

109 Gintaras Mikalauskas Vilnius Honda CRX OC

110 Paulius Novakas Vilnius Subaru Impreza OC


